
   
 

Provvedimento d’urgenza 
 

 

IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA 
 

OGGETTO: Approvazione Atti Commissione Giudicatrice 
 
VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi esterni, ai 
sensi dell’art. 23 della legge 30 dicembre 2010, n. 240”, emanato con D.R. n. 1768/2011 modificato 
dal D.R. 433/2020 e dal D.R. 4100/2020 e successive modifiche; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30/04/2024 di analisi della programmazione 
didattica per il 2024/2025 e di conferimento delle risorse finanziarie per la copertura di supplenze e 
contratti; 

CONSIDERATA la delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 20 giugno 2024 

che autorizza l’emissione dei bandi di selezione per il conferimento degli incarichi; 

VISTO il Bando 24-053 - LM interateneo in Scienze dello sport e della prestazione fisica - selezione 

pubblica per l'attribuzione di incarichi di insegnamento 1°semestre A.A. 2024/25 (Rep.n. 10864/2024 Prot n. 

427879 del 01/10/2024), avente scadenza il 17 ottobre 2024 alle ore 13.00; 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 

 

DELIBERA 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del Bando pubblico n. 24-053 (Rep.n. 

10864/2024 Prot n. 427879 del 01/10/2024) come citato nelle premesse; 

 
ART. 2 –  Sotto condizione di accertamento del possesso dei requisiti richiesti per l'accesso alla 

selezione sopra citata, sono approvate le graduatorie di merito per gli incarichi a concorso, come da 

tabella allegata (allegato 1); 

 
ART. 3 - Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile del Consiglio 
della Facoltà di Medicina e Chirurgia; 
 
ART. 4 - – Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web 
dell’Università di Verona al link http://www.univr.it/concorsi ed ha efficacia immediata. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli art.23-

bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

 

Il Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia  

Prof. Giuseppe Lippi 

 

 

http://www.univr.it/concorsi


BANDO 24-053 - LM INTERATENEO IN SCIENZE DELLO SPORT E DELLA PRESTAZIONE FISICA - SELEZIONE PUBBLICA PER L'ATTRIBUZIONE DI 

INCARICHI DI INSEGNAMENTO  1°SEMESTRE A.A. 2024/25 

ALL. 1 GRADUATORIE E VINCITORI 

 

Id. 

Copertura 

Corso di 

Studio 
Insegnamento 

Anno 

corso 

Tipo Attività 

Formativa 

Cod. 

Settore 
Part. Stu. 

Des. 

Sede 
CFU Ore 

Candidato Punti Graduatoria Vincitore 

667989 

Y71 - SCIENZE 

DELLO  

SPORT E 

DELLA 

PRESTAZIONE 

FISICA 

4S000974 - 

TECNICHE E 

METODOLOGIE 

DEGLI SPORT 

2 
B - 

Caratterizzante 

M-

EDF/02 
Programmazione VERONA 2 

ESE-

Esercitazione:15, 

LAB-

Laboratorio:15 

Lorenzo 

Budel 
20 1° 

Lorenzo 

Budel 

668651 

Y71 - SCIENZE 

DELLO  

SPORT E 

DELLA 

PRESTAZIONE 

FISICA 

4S000974 - 

TECNICHE E 

METODOLOGIE 

DEGLI SPORT 

2 
B - 

Caratterizzante 

M-

EDF/02 

Valutazione e 

monitoraggio 
VERONA 3 

LAB-

Laboratorio:30, 

LEZ-Lezione:6 

Samuel 

D’Emanuele 
37,5 1° 

Samuel 

D’Emanuele 

 

 


